建设工程施工合同

采购单位：        （以下简称甲方）

供货单位：       （以下简称乙方）

甲乙双方就甲方 城发•大塘茗城（EPC）柴油发电机采购及安装 项目进行协商，同意按照如下条款签订本合同。

1.总则
1.1 甲方向乙方购买符合经过双方确认的技术规范书（详见谈判文件第三章）、关于采购及安装柴油发电机组技术参数的承诺函及乙方同意的技术要求的设备。

    1.2 乙方向甲方提供的合同设备必须保证满足甲乙双方共同确认的技术规范的要求，以及该设备的技术资料所规定的技术性能，同时必须满足甲方要求的选择功能。

    1.3 乙方负责派遣有经验的项目技术人员到甲方现场进行合同设备的安装、调试工作。合同设备安装调试完成后，由设计单位、质量监督单位、项目监理单位及甲乙等方进行初验。初验合格签字后，投入试运行30天，试运行合格并无重大故障发生，进入保修期，试运行期如发生重大故障，试运行将从故障排除之日起重新开始。质保期（保修期）为  个月。

1.4乙方负责所有设备的供货、安装、调试、柴油发电机至配电柜铜芯电缆安装以及电缆桥架铺设等一切辅助工作（即交钥匙项目）。

1.5乙方应配合本项目其他工程调试、验收等工作，直至项目整体验收合格，配合工作所需的辅材（如柴油）均已包含在合同价中，费用不在另行增加。
1.6合同设备安装的验收标准：按招标中双方确认的验收大纲及国家颁布的有关测试、验收标准执行。

2.价格

    2.1 本合同甲方最终向乙方支付总价格为人民币：　  万元 （大写：），其中包括设备费、保险费、调试费、培训费、设计交底及验收费、关税、成本、利润、税金、运输、安装、卸货、排烟管、油箱、油管安装，试机和配合其他项目调试验收用的柴油、电瓶、电解液、铜芯电缆及管线穿墙开孔、修复、质保维修服务及政策性文件规定等全部费用，未尽事宜风险由中标人承担。

    2.2 乙方安装人员往返甲方所在地的差旅费及在甲方现场安装时的食宿费用等由乙方承担。

3.支付办法

    3.1 本合同中甲乙双方之间发生的一切费用以人民币结算及支付；

3.2 主要设备（柴油机和发电机）进场，7天内支付合同价的30%；

3.3 设备安装调试检测合格后7天内付合同总价款的 80 %；

3.4 配合本项目供电和消防工程验收合格后，付至合同价的95%；

3.5 余款5%作为质保金，待保修期满后设备无质量问题10日内付清（不计利息）；

3.6 乙方每次申请付款前，需要甲方提供税率为13%的增值税专票。

4.交货及运输

4.1 合同设备交货时间为合同签订后10天内，若有变化甲方另行通知，交货地点：                     。
    4.2 乙方负责合同设备的安全运输，并安全送达交货地点。合同设备应标明合同号、到站，并标明防雨、防潮、防颠覆、防碰撞及堆高标志，以确保合同设备安全到达指定地点。

    4.3 合同设备的交货，现场由甲乙双方、监理项目师共同开箱，清点验收交货，如发现与合同以及装箱清单、运单等文件不符或破损由乙方负责按合同及时补齐或更换。

    4.4 包装箱应附有下列单据和文件：

    4.4.1 装箱单

4.4.2 装箱单所规定的技术资料

4.4.3 装箱单所规定的出厂测试记录或检验合格证

4.5 考虑到设备技术的更新换代，发货时，乙方在保证甲方技术要求的前提下，经甲方认可乙方可选用技术质量更优的换代产品、替代部分设备（不增加费用）。

5.设计交底、培训、安装、调试、试运行及最终验收

    5.1 合同生效后，乙方负责召开一次设计交底会，会议内容由甲方提出，乙方认可。乙方设计交底会的费用（含食、宿、交通费）由乙方负责，甲方与会人员往返会议地点的交通费由甲方负责。

    5.2 乙方为甲方免费培训技术人员。

    5.3 合同设备的安装、调试及系统集成等工作由乙方负责，合同设备安装施工工期为    天。合同外的其它辅助设备的施工及合同设备安装的外部条件等由甲方负责。

5.4 合同生效后，施工结束验收合格，乙方提交完整的安装竣工资料 4 套。并按档案管理编目和装订。

6.保证、索赔及售后服务

    6.1 乙方保证合同设备的完整性，由于乙方报价及装箱等方面的失误，造成合同设备或其安装材料等的遗漏由乙方负责免费补齐。

    6.2 乙方应保证合同设备的技术标准和质量要求，乙方负责对开箱检验不合格的部件进行更换，若系统指标仍达不到有关规定、标准和技术规范书的要求，甲方有权要求退货且乙方应负责赔偿由此对甲方产生的一切经济损失。

    6.3 乙方应保证合同设备必须是完整的、全新的、未使用过的，进口设备部件必须注明原产地，并与合同要求相符合。否则，甲方有权要求退货，且乙方负责赔偿由此对甲方产生的一切经济损失。

    6.4 乙方按本合同条款的规定交付的技术资料文件应清晰、完整和准确。

6.5设备安装完成后，乙方提前一周通知甲方相关人员到现场调试及试运行考核。

考核方法：试运行中经甲方测试系统达到性能要求生产能力条件下，产品质量、能源消耗、安全、环保均达到设计要求，即视为试车成功。试运行成功后双方确定考核时间对系统进行连续72小时运行考核，系统达到机组设计能力，产品质量及各项技术指标达到技术参数的要求，即视为系统考核合格。

6.6售后服务：

6.6.1提供售后服务承诺，质保期不得低于现场调试验收合格后第二天起24个月。如在质保期内，正常操作过程中设备出现任何质量问题，乙方均应无条件免费维修或更换。

6.6.2在合同设备保修期间，若发生设备故障，乙方必须于3小时内到达维修现场，24小时内予以修复。

6.6.4 合同设备保修期满后，提供终身维修服务。

7.误期和罚款

    7.1 由于乙方责任未能按本合同所规定的期限交货，甲方有权向乙方提出赔偿。延误期每满一周，赔偿合同总价的 1 %。

    7.2 由于甲方未按合同规定的时间向乙方汇出货款（以银行汇出时间为准），由此引起的安装推迟，由甲方负责。

7.3 安装日期由双方商定。如果由于乙方原因造成开通延误，每延误一天，应向甲方支付500元的罚款,超过10天的，从第11天起，每天罚款1000元。

8.人力不可抗拒

    8.1 甲乙双方的任何一方，由于人力不可抗拒因素而影响本合同执行时，根据事故影响的程度可将合同履行期作相应延长，并由双方协商采取补救措施。

9.仲裁

凡发生与合同有关的一切争执，双方应通过友好协商解决，若经过协商不能达成协议，则应提请黄石仲裁委员会仲裁解决。
10.保密

    甲乙双方应对对方提出的技术资料及价格有保密的义务。

11.合同生效及其它

    11.1 本合同签字盖章后生效，合同正本一式两份，甲乙双方各执一份，副本一式六份，甲方四份，乙方二份。

    11.2 本合同附件为本合同不可分割的部分，具有同等法律效力。

    11.3 如本合同因某种原因未能生效，经双方协商签字同意本合同失效，并与本合同有关的一切文件及信函，包括价格、设备清单、合同条款及邀请函等，一律无效。

    11.4 合同未尽事宜由双方另行协商解决。

甲方代表：
　　　　　　　　　     乙方代表：

签字日期：
　　　　　　　　　     签字日期：

开户银行：
　　　　　　　　　　   开户银行：

帐    号：
　　　　　　　　　     帐    号：

详细地址：
　　　　　　　　　     详细地址：

联 系 人：
　　　　　　　　　     联 系 人：

电    话：
　　　　　　　　　     电    话：

传    真：
　　　　　　　　　　   传    真：